Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

13Ano XXI • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 16 de Agosto de 2023 • Edição IVDCCCLXXXVI

ld:1518F297CB4310E9

'B\li85
EXTRA TO DE CONTRA TO

CONTRA TO: 040/2023

OBJETO: PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE PROFESSORA DE
PEDAGOGIA 20H, JUNTO A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE DOMINGOS MOURÃO-PI

CONTRATADO: MARIA ERIVANE VIANA DE SOUSA

VALOR MENSAL: R$1 .933,73

FONTE DE RECURSOS: FUNDO DE VALORIZAÇÃO DO MAGISTÉRIO
(FUNDEB)

VIGêNCIA: 21 DE JULHO DE 2023 ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE 2023

DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 21 DE JULHO DE 2023.

MARIA IRÍNÊLÕOMES DE OLIVEIRA SILVA
PREFEITA MUNICIPAL

ld:13B5AD1F6DB910EA

'B\li85
EXTRATO DE CONTRATO

CONTRA TO: 041 /2023

OBJETO: PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE PROFESSORA DE
PEDAGOGIA 20H, JUNTO A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE DOMINGOS MOURÃO-PI

CONTRATADO: MARIA DOS REMÉDIOS CASTRO SILVA

VALOR MENSAL: R$1.933,73

FONTE DE RECURSOS: FUNDO DE VALORIZAÇÃO DO MAGISTÉRIO
(FUNDES)

VIGÊNCIA: 01 DE AGOSTO DE 2023 ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE 2023

DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 01 DE AGOSTO DE 2023.

MARIA IRINELDA OMES DE OLIVEIRA SIL
PREFEITA MUNICIPAL

ld:125267A7102F10EB

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRA TO: 042/2023

OBJETO: PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE PROFESSORA DE
PEDAGOGIA 20H, JUNTO A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE DOMINGOS MOURÃO-PI

CONTRATADO: MARISTELLA GOMES FERREIRA

VALOR MENSAL: R$ 1.933,73

FONTE DE RECURSOS: FUNDO DE VALORIZAÇÃO DO MAGISTÉRIO
(FUNDES)

VIGÊNCIA: 21 DE JULHO DE 2023 ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE 2023

DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 21 DE JULHO DE 2023.

MARIA IRINELDA'UOMES DE OUVE~
PREFEITA MUNICIPAL

ld:0471BOF368CB10EC

EXTRATO DE CONTRA TO

CONTRA TO: 043/2023

OBJETO: PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE PROFESSOR DE GEOGRAFIA
20H, JUNTO A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE DOMINGOS MOURÃO-PI

CONTRATADO: MÁRCIO ALVES CORREIA

VALOR MENSAL: R$ 1.933,73

FONTE DE RECURSOS: FUNDO DE VALORIZAÇÃO DO MAGISTÉRIO
(FUNDES)

VIGÊNCIA: 21 DE JULHO DE 2023 ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE 2023

DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 21 DE JULHO DE 2023.

MARIA IRINELDA G MES DE OLIVEIRA SILVA
PREFEITA MUNICIPAL

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org